
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:55

A  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

4 2 5 10 9 12

25

╳
22

8
24

11
25

13 16 21
Auszeit

13:15

Ende
16:17

B  SC Halen 58 S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 7 15 8

219

17:20

10
19

13
21

14 16 17 18
Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte

10 15 6 7 14 8

259

23:20

╳
19

10
23

15
24

16
25

17 18 Auszeit

17:16
24:23

Ende
16:37

A  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 9 12 4

237 8

18:19 10:15

7
18

10
21

12
23

13 16 17 Auszeit

18:22
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:40

B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 7 15 8

35

3:5

╳ 3
Auszeit

3:7

Ende
16:51

A  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

7 5 10 9 8 4

15

1 8 11 12 14 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 7 15 8

8

╳ 4 5 6 8
Auszeit

RegM U18w Meldestaffel OS
Frauen

A  VfL Lintorf vs. SC Halen 58 B

Spiel 17 14.09.2025 15:55 Uhr

Waldsporthalle 1
49143 Schledehausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Lintorf 9/14

1 Chwilla, Lore X
2 Ludwig, Johanna X
4 Torres, Mariana X
5 Ellebrecht, Aemilia X

7 Vogel, Joseline X
8 Schletter, Sophie X
9 Tissen, Flora X

10 Sinn, Johanna X

12 Schmidt, Sophie X

A  Libero

1 Chwilla, Lore X

A  Offizielle

C

B  SC Halen 58 10/14

4 Cord, Johanna

5 Trebtau, Victoria X
6 Schulz, Darja X
7 Verlage, Clara X
8 Neumann, Livia X

9 Bartke, Hanna X
10 Sartor, Emilia X
11 Salem, Hagar X
14 Reiswich, Anita X
15 Kirschner, Lea X

B  Libero

11 Salem, Hagar X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Lintorf SC Halen 58 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 1 1
2 2 0 23 2 17 25 1 1 2
0 0 1 15 3 11 8 0 1 1

3 2 2 63 50 54 1 3 4
Start: 15:55 Ende: 16:51 Dauer: 0:56

Sieger: VfL Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warner, Frida 1

2 Schawe, Shyanne 2

Schr. Hindahl, Hannah
Assist. Borgschulte, Anouk

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


