

RegM U18w Meldestaffel OS

Frauen

(A) VfL Lintorf vs. SC Halen 58 (B)

Spiel 17 14.09.2025 15:55 Uhr

Waldsporthalle 1 49143 Schledehausen



					art :55	(A) VfL	Linto	rf	R	En 16	de :17	(SC F	lalen !	58	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	-	4	2	5	10	9	12		10	5	6	7	15	8	
<u>=</u>		Spielernr.	<u> </u>							125		9					21
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									17:20					
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 22	8 24	11 25	13	16	21	Auszeit	10 19	© E E	14	16	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:15							17:19

S		Start 16:20 B SC Halen 58		58	R	Ende 16:37		(S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	15	6	7	14	8		2	5	10	9	12	4	
Ľ					9		25	7				8		23
Z					23:20			18:19				10:15		
2	X 19		15 24	16 [3]	17	18	Auszeit	7 18	10 21	12 (3)	13	16	17	Auszeit
		23	_	٩			17:16 24:23		- '	⊌				18:22 18:23

			S		art :40	(E	SC F	lalen 5	58	R		de :51	(A) VfL	Lintor	f	S	Wed 3	hsel :8	(1	SC F	lalen !	58	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
в			T	10	9	6	7	15	8	_	7	5	10	9	8	4		10	9	6	7	15	8	
tellui	A	Spielernr.	<u> </u>			5				1 3							15							18
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:5]							
Ļ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3					Auszeit	1	8	11	12	14	15)	Auszeit	X		4	5	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:7														

$\overline{\mathbb{A}}$	VfL Lintorf	9/14	$^{\odot}$	SC Halen 58	10/14
1	Chwilla, Lore	Ιx	4	Cord, Johanna	
2	Ludwig, Johanna	X	5	Trebtau, Victoria	Х
4	Torres, Mariana	X	6	Schulz, Darja	Х
5	© Ellebrecht, Aemilia	X	7	Verlage, Clara	Х
7	Vogel, Joseline	X	8	Neumann, Livia	Х
8	Schletter, Sophie	X	9	Bartke, Hanna	Х
9	Tissen, Flora	X	10	© Sartor, Emilia	Х
	Sinn, Johanna	X	11	Salem, Hagar	Х
	Schmidt, Sophie	X	14	Reiswich, Anita	Х
			15	Kirschner, Lea	Х
	Libero		(B)	Libero	
1	Chwilla, Lore	Χ	11	Salem, Hagar	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	# 1 2 3 S

((A)	۷f	L Lin	torf	SC Halen 58 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
1	0	1	25	1	22	21	0	1	1				
2	2	0	23	2	17	25	1	1	2				
0	0	1	15	3	11	8	0	1	1				
3	2	2	63		50	54	1	3	4				
Start: 15:55 Ende: 16:51 Dauer: 0:56													
Sie	ege	r: \	/fL Li	intorf					2:1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Warner, Frida		1				
2	Schawe, Shyanne		2				
			Schr.	Hindahl Hannah			

Assist. Borgschulte, Anouk